
MMO ĐSTANBUL ŞUBESĐ SEÇĐMLERĐ YAPILDI 
 
Ocak 1996 tarihinde Đstanbul Bayındırlık ve Đskan Müdürlüğü konferans salonunda yapılan MMO Đst. Şube 22. 
Dönem Genel Kurulu'nun ardından 14 Ocak günü aynı yerde yapılan seçimleri Demokrat Makina Mühendisleri 
kazandı. 2521 üyenin katıldığı seçimlerde, Demokrat Makina Mühendisleri 1432 oyla yeniden yönetime gelirken, 
MÜSĐAD ve Recep Tayyip Erdoğan tarafından desteklenen "Meslekte Birlik ve Çağrı" grubunun oyu 1059'da 
kaldı. 
 
Genel kurul çalışmaları divan başkanı seçimiyle başladı. Divan başkanlığına Demokrat Makina Mühendisleri 
tarafından aday gösterilen Ali Metin Duruk, 56'ya karşı 103 oyla başkanlığa seçildi. 
 
Daha sonra 21. Dönem Şube Başkanı Mustafa Aral, açış konuşmasını yaptı. Konuşmasında, GB'nin ülke 
ekonomisine getireceği yükü anlatan Aral, mühendislerin dayanışma içinde olması gerektiğini söyledi. Ayrıca 
enerji ve çevre sorunlarına dikkat çeken Aral, bu konularda yapılan Şube çalışmalarını anlattı. Aral, 
konuşmasının sonunda, tüm çalışmaların temelinde yıllardır Şubede süre gelen "laik, çağdaş, demokrat, 
yurtsever, emekten ve üretenden yana" yönetim anlayışının bulunduğunu ve bu anlayışın sürmesi gerektiğini 
vurguladı. 
 
Daha sonra Çalışma Raporu'nu, 21. Dönem Şube Sekreteri Ercüment Şevle sundu. Mali Rapor ise, 21. Dönem 
Şube Saymanı Meftun Gürdallar tarafından sunuldu. 
 
14 Ocak günü yapılan seçimler oldukça çekişmeli geçti. Yağmur ve soğuğa karşın, 2521 üye seçimlere katıldı. 
Seçimler sırasında, üzerine "Meslekte Birlik ve Çağrı Grubu" pankartları asılmış, Büyük Şehir Belediyesi'ne ait 
araçlarla insan taşınması ise dikkat çekti. 
 
Üyelerimiz Şubemize Sahip Çıktı 
 
Şube seçimleri öncesinde, MÜSĐAD ve Büyük Şehir Belediye Başkanı'nın RP ve MHP'li üyelere yemek vererek 
açık destek vermesine karşın, üyelerimizin büyük çoğunluğu Şubemizin "laik, çağdaş, demokrat, yurtsever ve 
emekten yana" çizgisine sahip çıktı.. 
 
Bilindiği gibi, 11 Ocak akşamı verilen yemekte, Recep Tayyip Erdoğan, Şubemizin bu anlayışı taşıyan ve 
çoğunlukta olan üyelerini "nesli tükenen kelaynak kuşlarına" benzetmiş ve Meslekte Birlik ve Çağrı Grubu'nun 
seçimleri kazanmasını istemişti. Büyükşehir Belediye Başkanlığı makamının saygınlığına gölge düşüren bu tutum 
karşısında, üyelerimiz Şubemizi arayarak büyük tepki göstermiş ve Recep Tayyip Erdoğan'ı protesto etmişlerdi. 
 
Yeni Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Aldıkları Oylar 
 
ASIL 

 

Mustafa Aral 1434 
 
Hasan Cebiroğlu 1425 
 
Ercüment Şevle 1431 
 
Sinan Tutal 1426 
 
Dr. Eyüp Akaryıldız 1438 
 
Dr. Ayhan Güler 1428 
 
Onur Uysal 1431  
 
YEDEK 

 

Aslan Korkmaz 1433 
 
Fikret Şahin 1424 
 
Fatma Mazmanoğlu 1419 
 
Kenan Taş 1411 
 
Erdal Topdemir 1410 
 
Meftun Gürdallar 1408 
 
Ahmet Biberoğlu 1404 



 

PĐMAŞ'IN ĐSTANBULLULARA KAZANDIRDIĞI 
PĐMAPEN KÜLTÜREVĐ 
 
ÇEŞĐTLĐ KONULARDA PANELLER DÜZENLEMEYE DEVAM EDĐYOR. 
 
PĐMAPEN Kültürevi geçtiğimiz dönemde HABITAT II arifesindeki Đstanbul'un tartışıldığı "2000'e Doğru Đstanbul 
Kent Planlaması ve Alternatif Konut Üretimleri" konulu panel düzenlendi. Panele, Y. Mimar Yaşar Korhan 
GÜMÜŞ, Y. Mimar Turgut CAN-SEVER, Y. Mimar Dr. Polat SÖKMEN ve Y. Mimar Rıfat AKBULUT katıldılar. 
Panelde konut üretimi, sektörü ve planlamalar konusunda çeşitli öneriler tartışıldı. Kamu-Özel sektörü ile Sivil-
Mesleki toplum örgütlerinin işbirliği yapılmasının gerekliliği ve günübirlik planlama modellerinden vazgeçilmesi 
vurgulandı. 
 
12.12.1995 tarihinde yapılan panelde ise "Verimlilik ve Kalitenin Kültürle Đlişkisi" konusu işlendi. Dört ayrı 
uzmanın katıldığı panelde. Verimlilik, Kalite, Kültür kavramları sorgulandı. Đnsan kaynaklan. Ergonomi gibi 
güncel konuların tanımlamaları yapıldı ve insan psikolojisinin gerektirdiği, iş yerlerinde verimlilik ve kaliteyi 
artıracak unsurlar tartışıldı. Panele PĐMAPEN Kültürevi Yöneticisi Antropolog-Yazar Nevval ÇĐZGEN, M.Ü. 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Handan Kepir SĐNANGĐL, Milli Prodüktivite Merkezi Đstanbul Bölge Müdürü Meral TOPRAK 
ve Netaş Kalite ve Grup Mükemmellik Direktörü Đrfan ONAY konuşmacı olarak katıldılar. 
 

GÜMRÜK BĐRLĐĞĐ VE TEKNĐK MEVZUAT 
 
Makina Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi ile KOSĐD (Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Đşletmecileri Derneği) 
ortaklaşa düzenledikleri panelde Gümrük Birliği ve Teknik Mevzuatı anlatıldı. 
 
6 Ocak 1996 tarihinde Keban Otel'de gerçekleştirilen panele meslektaşlarımız ve konu ile ilgilenen diğer 
yetkililer katıldılar. Konuşmacı olarak, Ebru Fezal AKIN (CE Teknik Danışmanlık Genel Müdürü), Uğur G. 
YALÇINER (Türk Patent Enstitüsü Başkanı), Erdoğan KARAAHMET (Türk Patent Enstitüsü Başkan Yardımcısı) 
katıldılar. 
 
Açılışta MMO Đstanbul Şube Başkanı Mustafa ARAL ve KOSĐD Başkanı Sait EYĐGÖZ birer konuşma yaparak, 
Gümrük Birliği sürecinde ilgili mevzuatların tam olarak bilinmemesinin olumsuz etkilerinden bahsettiler. Bu 
konudaki bilgilerin meslektaşlarımıza ulaştırılabilmesi için önümüzdeki dönemde de bu konuda seminer ve 
panellerin yapılacağını açıkladılar. Konuşmacı Ebru Fezal AKIN konuşmasında: 
 
- AB'nde standardizasyon, EN normları,  
 
- AB'nde Teknik Düzenlemeler (Direktifler, CE Đşareti, E Đşareti, Yeni Yaklaşım, Eski Yaklaşım, Global Yaklaşım 
vb.)  
 
- Kalite Sistemleri ile AB Teknik Düzenlemeleri Đlişkileri 
 
- AB'de Teknik Mevzuat Sistemi Đçinde Yeralan Kurum ve Kuruluşların Çalışma Esasları (Akreditasyon, 
Modifikasyon vb.)  
 
konularında bilgi verdi. Erdoğan KARAAHMET ise;  
 
- Sınai Mülkiyet Hakları Nelerdir? (Patentler, Markalar, Tasarımlar, Coğrafi Đşaretler)  
 
- Türkiye'de Sınai Mülkiyet Hakları Tarihçesi ve Uluslararası Temel Anlaşmalar  
 
konusunda bilgi verdi. Panelde son konuşmacı Uğur G. YALÇINER ise konuşmasında; 
 
- 6 Mart 1995 Tarihli 95/1 sayılı Ortaklık Konseyi Gereğince Yapılması Gereken Yasal Düzenlemeler 
 
- Sınai Mülkiyet ile Đlgili Yapılan Yasal Düzenlemeler 
 
- Sanayi ve Đşadamlarına Öneriler  
 
konularında bilgi verdi. Đzleyicilerin sorularına verilen yanıtlarla devam eden panel, katılımcıların yoğun ilgisi ile 
tekrar benzer konularda bir araya gelmek dileği ile sona erdi. 


